
KONTROLA SPLNĚNÍ PODMÍNEK PRO KONÁNÍ SZZ 

 
Po přihlášení v SIS otevřete modul Státní závěrečné zkoušky:

 

Údaj „Lhůta od – do“ označuje: 
„01.06.2015 – 01.06.2017“ - období, ve kterém můžete státní závěrečnou zkoušku vykonat. Po tomto termínu to 
již nebude možné. 
„Nejsou splněny podmínky pro konání části SZ“ - i v případě, pokud jste přihlášeni na tuto část státní závěrečné 

zkoušky, NESMÍTE tuto zkoušku vykonat. Která podmínka není splněna lze zjistit v modulu „Kontroly“. 

 

Otevřete oddíl „Kontroly“ a zvolte kontrolu „Před státnicí“ a klikněte na ikonu  

Ve vygenerovaném výpise můžete vidět, že student pro Státnicový předmět: 
OSZD004 - Obhajoba bakalářské práce  
  má Nesplnil“ - nemá splněn předmět: 
    OSZBBP01 Příprava a zpracování bakalářské práce 
 

OSZB028 - Německý jazyk a literatura  
  má „Nesplnil“ - nemá splněn předmět: 
    OB2307A15 Textová lingvistika 
 

 

Pokud jste předmět splnili a kontrola Vám hlásí, že je nesplněn, musíte se obrátit na příslušnou katedru. 


